КРОНШТЕЙНЫ ДЛЯ КОНСОЛЬНЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ
Предназначены для монтажа консольных
светильников на столб или стену.
Широкий ассортимент.
Посадочный диаметр: 48 мм, 60 мм.
Материал: сталь толщиной 2 мм.
В комплекте поставки кронштейнов
КНО-1 и КНО-2: стальные хомуты
для крепления на столб.
Для всех кронштейнов в комплекте
поставки: оцинкованные болты и гайки.
Нагрузка
до 26 кг
Гарантия
2 года
В комплекте поставки кронштейнов
* Бренд IEK являлся лауреатом премии «Марка № 1 в России» в категории «Электротехника» в 2014, 2016, 2019, 2021 и 2022 годах.
РАСШИРЕНИЕ
АССОРТИМЕНТА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
Модель Угол Посадочный
диаметр, мм наклона,
градус
Вылет,
мм
Размер
(ДхВхШ), мм
Цвет Артикул
Кронштейн КНО-1 350 570280320 Серый LDKU0D-CR-48-0350-11-K03
Кронштейн КНО-2 500 730280500 Серый LDKU0D-CR-48-0500-12-K03
Кронштейн КР-2М
(под ленту)
350 35550178 Белый LDKU0D-CR-48-0350-23-K01
Кронштейн КР-3 250 255175135 Белый LDKU0D-CR-48-0250-33-K01
Кронштейн КР-3М
(под ленту)
250 255175135 Белый LDKU0D-CR-48-0250-23-K01
Кронштейн КР-4 500 505175135 Белый LDKU0D-CR-48-0500-33-K01
Кронштейн КР-4М
(под ленту)
500 505175135 Белый LDKU0D-CR-48-0500-23-K01
Кронштейн КР-1
(под ленту) 350 375х295х115 Серый LT-DKU0D-CR-48-35-21-K03
Кронштейн КР-1
(под ленту) 350 375х295х115 Серый LT-DKU0D-CR-60-35-21-K03
Кронштейн КР-2
(под ленту) 500 515х430х115 Серый LT-DKU0D-CR-48-50-22-K03
Кронштейн КР-2
1548
48
48
48
48
48
48
48
60
48
60
15
15-60
0-75
0-75
0-75
0-75
15
15
15
15(под ленту) 500 515х430х115 Серый LT-DKU0D-CR-60-50-22-K03
АССОРТИМЕНТ
РАСШИРЕНИЕ
АССОРТИМЕНТА